Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Lindenschul-Sporthalle Untertiirkheim
Lindenschulstr. 20
70327 Untertirkheim

Handball Spieltag 112 in Untertirkheim

Samstag, 08.02.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Untertlirkheim

Uhrzeit Spielzeit

13:00
13:30
14:00
14:15
14:45

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

361
362

360
363

. Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Gegner
CVJM Untertlrkheim : CVJM Enzweihingen
CVJM Hulben : EJW Miinchingen

CVJM Enzweihingen : CV]M Hilben
CVJM Untertlrkheim : EJW Miinchingen

Ergebnis Schiedsrichter
8:4
11:3

2:15
10:2



